D
re
hw
in
ke
ls
en
so

Linearitätstoleranz < +/- 1%
Belastbarkeit > 5 kΩ
NORIS Automation GmbH Typenschlüssel |
DB-DWA-Q
NORIS Automation GmbH | Muggenhofer Str. 95 | 90429 Nürnberg | Germany | Tel: +49 911 3201-220 | Fax: +49 911 3201-150 | sales@noris-group.com | www.noris-group.com
Irrtümer und Auslassungen vorbehalten
5 / 5
Typenschlüssel
Aufbau des Typenschlüssels
DWA 90 -Q1 -U2 Beispiel: DWA90-Q1-U2
Drehwinkel
Bauform
Signalausgang
Typenschlüssel DWA…
Drehwinkel 50 Drehwinkel 50°
70 Drehwinkel 70°
90 Drehwinkel 90°
180 Drehwinkel 180°
240 Drehwinkel 240°
320 Drehwinkel 320°
xxx Kundenspezifischer Drehwinkel: 10° … 360° in 10°-Schritten (Sondertyp)
Bauform -Q1 62 x 62 x 115 mm mit Anschlussklemmen und Anschlusszapfen Ø 40 mm
-Q2 62 x 62 x 66 mm mit Kabel und Anschlusszapfen Ø 30 mm
Ausgangssignal -R1 Zweifach-Potentiometer 2 kΩ
-U2 2 x Spannungsausgang 2 … 10 VDC, gekreuzte Kennlinien
DWA _ _ -_ _ -_ _ Beispiel: DWA90-Q1-U2
Sondertypen
Sollten unsere Standardtypen nicht Ihren Vorstellungen entsprechen, so erarbeiten wir gerne mit Ihnen zusammen eine Sonder-